
Besluit tot wijziging van de Mandaatregeling gemeenteraad en burgemeester 

gemeente Utrecht 

De raad van de gemeente Utrecht; 

Gelezen het voorstel van het presidium, 

Gelet op titel 10.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

Besluit: 

De Mandaatregeling gemeenteraad en burgemeester gemeente Utrecht als volgt te wijzigen: 

Artikel I In artikel 7 wordt na bevoegdheid 12 onder ‘Verordening burgeragendering en bur- 

gerinitiatief’ de volgende bevoegdheid ingevoegd: 
  

Nog niet ondergemanda- 

teerd 

Griffier Raad Verordening burgeragendering en burgerinitia- 

tief: art. 4 lid 3 (doorsturen verzoek aan colle- 

13 

ge/burgemeester) en art. 7 lid 1 (besluit ontvan- 

kelijkheid) 

  

A. In artikel 7 wordt bevoegdheid 13 vernummerd tot 14. 

B. In artikel 8 worden de bevoegdheden 14 tot en met 18 vernummerd tot 15 tot en met 19. 

  

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking vijf weken na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 17 juni 2021 

De burgemeester 

Sharon A.M. Dijksma 

De griffier 

Merel van Hall 

Nr. 198636 

GEMEENTEBLAD 23 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 198636 23 juni 2021 1 


